Compromisso Nº 960706/2024/FNDE/Caixa. Tipo: Menor Preço - 
Forma de Julgamento: Menor Preço Global. Início das Propostas: 
12/06/2025 às 09h00min. Limite das Propostas: 08/07/2025 
às 08h00min. Abertura de Proposta: 08/07/2025 às 08h30min. 
Valor Máximo: R$ 3.206.931,03 (três milhões duzentos e seis 
mil novecentos e trinta e um reais e três centavos). Edital e seus 
Anexos: O edital completo está disponível para consulta e cópia 
na internet nos endereços: www.belemdemaria.pe.transparencia, 
www.licitabelemdemaria.com.br; https://pncp.gov.br/app/editais. 
Belém de Maria/PE, 11 de junho de 2025.

[...]

ADMINISTRATIVO Nº 104/2025 Objeto: Contratação de empresa 
especializada para apresentação artística da atração PAULA 
FERNANDES, no evento das festas Juninas- FORROBOM, 
promovido pelo Município de Bom Conselho/PE, em 28 de Junho 
de 2025. Valor global R$ 350.000,00 (Trezentos e cinqüenta 
mil reais). Data: 14/05/2025. Edézio Ferreira dos Santos Filho- 
Prefeito.
Extrato de contrato nº 083/2025- A PREFEITURA MUNICIPAL 
DE BOM CONSELHO– PE, torna público o extrato de contrato 
da empresa: DEADLINE PRODUÇÕES LTDA, inscrita no CNPJ 
sob o nº 47.412.593/0001-67.

[...]

PROCESSO ADMINISTRATIVO 
Nº 88/2025 Objeto: Contratação de empresa especializada para 
apresentação artística da atração FELIPÃO E FORRÓ MORAL, 
no evento das festas Juninas- FORROBOM, promovido pelo 
Município de Bom Conselho/PE, em 22 de Junho de 2025. Valor 
global R$ 180.000,00 (Cento e oitenta mil reais). Data: 14/05/2025. 
Edézio Ferreira dos Santos Filho- Prefeito.
Extrato de contrato nº 084/2025- A PREFEITURA MUNICIPAL 
DE BOM CONSELHO– PE, torna público o extrato de contrato 
da empresa: RR TERCEIRIZAÇÃO E ADMINISTRAÇÃO LTDA, 
inscrita no CNPJ sob o nº 32.164.837/0001-62.

[...]

ADMINISTRATIVO Nº 094/2025 Objeto: Contratação de empresa 
especializada para apresentação artística da atração FULÔ DO 
MANDACARU, no evento das festas Juninas- FORROBOM, 
promovido pelo Município de Bom Conselho/PE, em 27 de Junho 
de 2025. Valor global R$ 150.000,00 (Cento e Cinqüenta mil reais). 
Data: 14/05/2025. Edézio Ferreira dos Santos Filho- Prefeito.
Extrato de contrato nº 087/2025- A PREFEITURA MUNICIPAL 
DE BOM CONSELHO– PE, torna público o extrato de contrato 
da empresa: MGIL PRODUÇÕES E EVENTOS, inscrita no CNPJ 

sob o nº 06.350.303/0001-10.PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº

[...]

DE BOM CONSELHO– PE, torna público o extrato de contrato 
da empresa: ELIVANIA DE SOUZA OLIVEIRA, inscrita no CNPJ 
sob o nº 19.559.663/0001-79 Objeto: Contratação de empresa 
especializada no fornecimento de fardamento para guarda 
municipal de Bom Conselho - PE. Valor global R$ 19.000,00 
(Dezenove mil reais). Data: 11/06/2025. Edézio Ferreira dos 
Santos Filho- Prefeito.

PREFEITURA MUNICIPAL DE BOM 
CONSELHO

Extrato de contrato nº 044/2025- A PREFEITURA MUNICIPAL 
DE BOM CONSELHO– PE, torna público o extrato de contrato da 
empresa: PAULO HERBERT BARBOSA LINS CONSULTORIA,

[...]

para prestação de serviço de consultoria em gestão educacional, 
incluindo a implementação de sistemas de informática destinados 
ao acompanhamento, estruturação e monitoramento Pedagógico, 
visando atender as necessidades da Secretaria Municipal de 
Educação. Valor global R$ 56.448,00 (Cinqüenta e seis mil, 
quatrocentos e quarenta e oito reais) Data: 13/05/2025. Edézio 
Ferreira dos Santos Filho- Prefeito.

PREFEITURA MUNICIPAL DE CASINHAS
AVISO DE LICITAÇÃO - CONCORRÊNCIA ELETRÔNICA 

Nº 00001/2025
Pregão Nº Concorrência Eletrônica Nº 00001/2025. Compras. 
Aquisição de Contratação de empresa de engenharia